
Zarządzenie Nr 79/2016 
Wójta Gminy w Liniewo  
z 13 grudnia 2016 roku. 

 
w sprawie zmian w budżecie na 2016 rok . 
   
      Na podstawie  art. 257 pkt 1 ustawy  o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku / Dz. U. z 2013 roku, 
poz. 885 z późniejszymi zmianami /oraz  § 10 Uchwały Rady Gminy Liniewo Nr.III/8/2014  z dnia 29 grudnia 2014 
roku   
 
            
                                           Wójt Gminy Liniewo  zarządza co następuje : 
             

§ 1 
 Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości  22.555.404,13 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 

 
§ 2 

 Ustala się wydatki  budżetu gminy w wysokości  23.246.586,13zł zgodnie z załącznikiem nr 2 
 

§ 3                            
                                                                 
Ustala się plany finansowe zadań z zakresu administracji rządowej zleconej gminie po stronie dochodów i  
wydatków  zgodnie z załącznikiem Nr. 3 i 4   do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 4 
  ` 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu.                                                                 
 
 
 
 
 

                                                                                       Wójt Gminy  
 

                                                                                                     Mirosław Warczak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do Zarządzenia  Wójta Gminy  Nr.79/2016 z  13.12.2016 roku 
 Dochody i wydatki zostały zwiększone  o kwotę 408.765,-zł. 
 
Zmiany w dochodach  w dziale 852  wprowadzono na podstawie decyzji : 
Nr. 114.1/223/2016 z 29.11.2016 roku w kwocie  550,-zł  
Nr. 186/329/2016 Wojewody Pomorskiego z dnia 08.12.2016 roku na kwotę 
178.115,-zł  
Nr.185/292/2016 z 08.12.2016 roku w kwocie 230.100,-zł 
W/w środki wprowadzono również po stronie wydatków. 
Pozostałe zmiany w dziale 600,750,801,851,900  dokonano  w ramach 
upoważnienia Rady Gminy  paragraf 10 Uchwały Budżetowej na 2016 rok. 
 
 
 
Sporządziła ;D.Skuza 
 
 
 


